WORG
WORG
91W
104F2
327
94D
237D
129K
324P
325S
120D
103F
399A
103G
96S
325K
238P2
324N
105S
117E
232Y
81X 3
330T
99K
104A2
122B
90M 3
115X
105P
90N3
325T
90K
395B
234X
96R
94/2M
91X
105T
330V
90C3
236V
116X
96N
118X
239P
100D2
118X 2
91V
326X
236K
114C2
236S
235E
238R2
114K
118L2
104Z
90D3
233N
326V
90A 3
133K3
90V 2
113Y 2
326Y
326W
118N
102E
235B
238W2
133F3
114Z
235E2
89P 4
133L3
104E2
100E2
118K 2
89H4
118H2
118T2
89R4
104W
236N
90H3
104C2
234B2
236T
328A
118H
236W
234D2
330C
133H3
239N
114B 2
101Y
115A 3
116M
234C2
235X
115D2
118V 2
111/2R2
115E 3
114A 2
142Z
81L3
90E 2
115X 2
100B2
106R
235P
235L
133L2
81K 3
133C3
92A
115W
118C2
234Y
115F3
133Z2
133Y2
115L2
133D3
133B3
326A2
118G2
116Y 118W2
118A 2
133A3
113S 2
118N2
115R2
101B2
133T2
116Z
235B2
234N
118P 2
133R2
133E3
111/2P
115D3
115V 2
115T2
326Z
114Y
133X2
101D2
106P
105M
115S 2
100V
235C2
113B 3
113C2
90G3
235D2
325R
111/2L2
111/2G2
113D3
73X
111/2K2
111/2R
113C
89H2
111/2N2
81Z2
325V
100A2
101E2
115B 3
113X 2
100C2
143C
89L2
106M
115C3
104C
111/2E2
239H
116V
237C
143D
89G4
111/2T2
106T
111/2P2
111/2S2
89M 4
104R
113E 2
143V
117F
90E 3
114L
113A 3
104V
104P
233S
90F3
142A2
128K
235N
133R3
118W
235M
238X2
101X
104D2
111C
118M
81A 3
115M 2
133H2
115C2
105N
143F
330S
89N4
104B2
81V 3
140A3
116R
323D
116T
116N
116S
116P
113D2
232D2
232X
233R
143N
106S
113R2
90L3
73W
328B
Laak Beek
Bis
sc
ho
ps
laa
n
Pastoriestraat
Abdijstraat
Tempelstraat
Stijn Streuvelsstraat
Felix Timmermansstraat
Definitieve aanduiding WOR_02000_273_00014_00001
WATERGEVOELIG OPENRUIMTEGEBIED
schaal :
Achtergrond : GRB, Bron : Digitaal Vlaanderen, januari 2023
0 5025 M ±
1:1.500
DEPARTEMENT
OMGEVING
BEERSE VOSSELAAR
Bijlage I.  Verordenend grafisch plan bij het besluit van de Vlaamse Regering van datum 19 juli 2024
houdende de definitieve aanduiding van het watergevoelig openruimtegebied
Egelspoel - Tempelhof in Beerse